
 
 

PÍSEMNÉ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 
 
 
 

 

 
 

pro vyhrazenou veřejnou zakázku na služby 
 

„Zajištění recepčních a bezpečnostních služeb v areálu Fakulty 
managementu VŠE – režim náhradního plnění“ 

(DÁLE TAKÉ JEN „VZ“) 
 
 

 
1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
1.1 Identifikační údaje zadavatele 
Název:  Fakulta managementu Vysoké školy ekonomická v Praze (dále jen FM VŠE) 
Sídlo:  Jarošovská 1117/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
Právní forma:  veřejná vysoká škola 
Osoba oprávněná jednat jménem Zadavatele: doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D., děkan fakulty 
IČ:   61384399 
DIČ:  CZ61384399 

 
1.2 Identifikace zakázky 
Název:  Zajištění recepčních a bezpečnostních služeb v areálu Fakulty managementu 

VŠE – režim náhradního plnění (dále jen „VZ“). 
Režim VZ:  podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P18V00000003 
URL veřejné zakázky: https://zakazky.vse.cz/vz00000610 
 
 
 
 

https://zakazky.vse.cz/vz00000610


 
 
 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zajištění bezpečnostních, recepčních a všech dalších 
souvisejících služeb v areálu FM VŠE, Jarošovská 1117/II, 377 01 Jindřichův Hradec od 1. dubna 2022 na 
dobu neurčitou. 

 
3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
2 976 933,60 Kč bez DPH. 

 
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
VZ byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 
5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
 
 
6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Z důvodu neuzavření „Smlouvy“ ke stanovenému termínu 31. března 2022 do 14:30 hod. byl v souladu 
s § 124 odst. 2 ZZVZ vybraný dodavatel FORCORP GROUP spol. s r.o., se sídlem Hodolanská 413/32, 
779 00 Olomouc, IČ 27841031, vyloučen ze zadávacího řízení pro vyhrazenou veřejnou zakázku na 
služby „Zajištění recepčních a bezpečnostních služeb v areálu Fakulty managementu VŠE – režim 
náhradního plnění“. 

 
7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 
 

V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, které 
zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku účastníka č. 2 VKUS-BUSTAN s. 
r.o., se sídlem Fügnerova 3636, 738 Frýdek-Místek, IČ 26841410, která po vyloučení vybraného 
dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 



 
 
 

 
9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍM SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 
Nebylo použito. 

 
10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 
Nebylo použito. 

 
11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
 
Nebylo použito. 

 
12. ODŮVODNĚNÍ ZRUĚNÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
 
Nebylo zrušeno. 
 
13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘ. PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO EL. PROSTŘ.  
 
Nebylo použito. 

 
14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 
Veřejná zakázka je podlimitní. 

 
16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
V Jindřichově Hradci dne 13. května 2022 
 
 

 
 
 

doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D. 
                                                                                                                   děkan Fakulty managementu 

 
 


		2022-05-13T07:21:09+0200
	doc.Ing. Vladislav Bína, Ph.D.




